

**Sigfred Lorentzen, Rådgivende
Ingeniørfirma A/S
CVR-nr. 26274370**

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21.12.2012.

Dirigent

Navn: Agnete Engell Berthelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	10
Balance pr. 30.06.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sigfred Lorentzen, Rådgivende Ingeniørfirma A/S
Teknikvej 2 C
4200 Slagelse

CVR-nr.: 26274370

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Telefon: 58525255

Bestyrelse

Anne Dorte Cortz, formand

Agnete Engell Berthelsen

Lars Peter Moosdorf

Direktion

Agnete Engell Berthelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 592 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Selskabets drift har været tabsgivende for regnskabsåret 2011/12, og egenkapitalen er negativ med 128 t.kr. pr. 30. juni 2012. Det utilfredsstillende resultat kan henføres til et fortsat presset marked for ingeniørydelser. For indværende år oplever selskabet, at dette pres fortsætter, hvilket er udslagsgivende for selskabets indtjening. Ledelsen vurderer løbende, om selskabet skal opretholde sin aktivitet eller indstille denne, som følge af de utilfredsstillende resultater.

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv på 439 t.kr., som primært stammer fra skattemæssige underskud. Indregningen er foretaget under forudsætning af, at selskabet fremover genererer skattepligtige overskud ved den løbende drift, således at det aktiverede underskud kan anvendes indenfor en kortere årrække.

Værdien af det indregnede skatteaktiv er behæftet med betydelig usikkerhed, grundet usikkerhed om selskabets evne til at generere tilstrækkelige skattemæssige overskud, så hele det indregnede skatteaktiv kan udnyttes. Det er ledelsens vurdering, at der ikke eksisterer nedskrivningsbehov på aktivet som følge af beslutning om at forsøge at fortsætte selskabets aktiviteter og ledelsens tro på, at selskabet fremadrettet kan blive overskudsgivende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets likviditet er på nuværende tidspunkt presset som følge af de utilfredsstillende resultater og manglende indbetaling af forfaldne tilgodehavender opstået efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.057.839	3.469
Personaleomkostninger	2	(2.746.511)	(2.794)
Af- og nedskrivninger	3	(62.045)	(11)
Driftsresultat		(750.717)	664
Andre finansielle omkostninger		(37.045)	(26)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(787.762)	638
Skat af ordinært resultat	4	195.327	(162)
Årets resultat		(592.435)	476
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	50
Overført resultat		(592.435)	426
		(592.435)	476

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.167	88
Indretning af lejede lokaler		128.493	134
Materielle anlægsaktiver	5	185.660	222
Udskudt skat	7	438.588	0
Finansielle anlægsaktiver	6	438.588	0
Anlægsaktiver		624.248	222
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		574.373	458
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	289.148	621
Udskudt skat	7	0	243
Andre tilgodehavender		69.574	76
Periodeafgrænsningsposter		96.029	81
Tilgodehavender		1.029.124	1.479
Likvide beholdninger		5	0
Omsætningsaktiver		1.029.129	1.479
Aktiver		1.653.377	1.701

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9, 10	500.000	500
Overført overskud eller underskud		(627.763)	40
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	50
Egenkapital		<u>(127.763)</u>	<u>590</u>
Andre hensatte forpligtelser		29.712	0
Hensatte forpligtelser		<u>29.712</u>	<u>0</u>
Anden gæld optaget ved udstedelse af obligationer		150.081	150
Langfristede gældsforpligtelser		<u>150.081</u>	<u>150</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		672.293	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.286	117
Gæld til tilknyttede virksomheder		150.960	0
Anden gæld		650.808	842
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.601.347</u>	<u>961</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.751.428</u>	<u>1.111</u>
Passiver		<u><u>1.653.377</u></u>	<u><u>1.701</u></u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	39.672	50.000	589.672
Køb af egne kapitalandele	0	(75.000)	0	(75.000)
Udbetalt udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	(592.435)	0	(592.435)
Egenkapital ultimo	500.000	(627.763)	0	(127.763)

Noter

1. Going concern

Selskabets drift har været tabsgivende for regnskabsåret 2011/12, og egenkapitalen er negativ med 128 t.kr. pr. 30. juni 2012. Det utilfredsstillende resultat kan henføres til et fortsat presset marked for ingeniørydelser. For indeværende år oplever selskabet, at dette pres fortsætter, hvilket er udslagsgivende for selskabets indtjening. Ledelsen vurderer løbende, om selskabet skal opretholde sin aktivitet eller indstille denne, som følge af de utilfredsstillende resultater.

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.677.761	2.726
Pensioner	25.745	24
Andre omkostninger til social sikring	43.005	44
	<u>2.746.511</u>	<u>2.794</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	62.045	11
	<u>62.045</u>	<u>11</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(195.327)	162
	<u>(195.327)</u>	<u>162</u>
	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateri-</u> <u>el og inventar</u> <u>kr.</u>	<u>Indretning af</u> <u>lejede lokaler</u> <u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	462.533	135.342
Tilgange	0	25.821
Kostpris ultimo	<u>462.533</u>	<u>161.163</u>
Af- og nedskrivninger primo	(374.694)	(1.297)
Årets afskrivninger	(30.672)	(31.373)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(405.366)</u>	<u>(32.670)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>57.167</u>	<u>128.493</u>

Noter

	<u>Udskudt skat kr.</u>
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	243.262
Tilgange	<u>195.326</u>
Kostpris ultimo	<u>438.588</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>438.588</u>

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv på 439 t.kr., som primært stammer fra skattemæssige underskud. Indregningen er foretaget under forudsætning af, at selskabet fremover genererer skattepligtige overskud ved den løbende drift, således at det aktiverede underskud kan anvendes indenfor en kortere årrække.

Værdien af det indregnede skatteaktiv er behæftet med betydelig usikkerhed, grundet usikkerhed om selskabets evne til at generere tilstrækkelige skattemæssige overskud, så hele det indregnede skatteaktiv kan udnyttes. Det er ledelsens vurdering, at der ikke eksisterer nedskrivningsbehov på aktivet som følge af beslutning om at forsøge at fortsætte selskabets aktiviteter og ledelsens tro på, at selskabet fremadrettet kan blive overskudsgivende.

	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	12.657	(3)
Tilgodehavender	(9.759)	(182)
Hensatte forpligtelser	7.428	0
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>428.262</u>	<u>428</u>
	<u>438.588</u>	<u>243</u>

	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.266.618	1.742
Foretagne acontofaktureringer	<u>(977.470)</u>	<u>(1.121)</u>
	<u>289.148</u>	<u>621</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
9. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>500</u>	1.000,00	<u>500.000</u>
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>	<u>Andel af virk- somhedskapi- tal %</u>	<u>Købs- og salgspris kr.</u>
10. Egne kapitalandele				
Erhvervede kapitalandele:				
Aktieklasser A	100	100.000	20,00	75.000
	100	100.000	20,00	
Beholdning af egne aktier:				
Aktieklasser A	100	100.000	20,00	
	100	100.000	20,00	
			<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser				
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb			70.000	70

12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Moosdorf Holding ApS, Kjærsvej 95, 4220 Korsør

Engell Holding ApS, Østerbro 49, 4200 Slagelse

Cortz Holding ApS, Søndermarksvej 152, 4200 Slagelse